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ÅRETS HORNSYLD-BORGER
 

Helle Hansen, arkivleder på Nebsager Lokalarkiv, blev valgt som Årets Hornsyld-Borger. 

Hun har arbejdet på arkivet siden 1990. Foto: Tommy Poulsen.
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ÅBEN

i din lokale

DK 8783 HORNSYLD . TLF. 75 68 73 11
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Årets Hornsyld-Borger: Helle Hansen, Nebsager Lokalarkiv. Foto: Tommy Poulsen.

5

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



Sponsorer på serie 3
1. Spar Hornsyld
2. Hylles Murerforretning
3. Entreprenør Rasmus B. Mortensen
4. XL-BYG Hornsyld A/S
5. Mobil Byg
6. Murerfirmaet Brdr. Madsen ApS
7. Murermester Erik Madsen ApS
8. Bjerre Kød
9. Murerfirmaet Morten Friis A/S
10. Murer og Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S  
11. Hornsyld Købmandsgaard A/S
12. Hornsyld Købmandsgaard A/S
13. Dan Hill Plast A/S
14. Dan Hill Plast A/S

På ryggen over nr. Billig Olie ApS 

Tlf. 7568 8033
hfas@hfas.dk

 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
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Af Tommy Poulsen

Helle Hansen, arkivleder på Nebsager Lokalarkiv, blev valgt som årets Hornsyld-Borger 
2025. Hun har arbejdet på lokalarkivet siden 1990 og har ydet en utrættelig indsats. Nu 
er hun også valgt som arkivleder, efter at Gerda Nielsen trak sig tilbage, efter at hun var 
fyldt 90 år.

Det er en post, som man har i mange år, og de fem i ledelsen holder sammen på grund 
af det gode samarbejde. Derfor har Hornsyld et suverænt lokalarkiv, hvor der bliver 
passet godt på tingene. Der er åbent hver anden onsdag , og man kan altid orientere sig 
på internet ved at søge på Nebsager Lokalarkiv.

Desværre kunne Helle Hansen ikke selv være til stede, men hun fik pokalen overrakt 
derhjemme, og Henrik Jørgensen bevilgede en guldramme, så billedet nu kan ses - ja, 
hvor mon? - på Nebsager Lokalarkiv.

Helle Hansen blev årets borger

Nethe Mortensen var årets Hornsyld-Borger 
sidste år, og hun fik en erindringspokal af 
Ole Simonsen fra årets borger-komitéen. 
Foto: Tommy Poulsen.
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JØRGEN BOJSEN
TØMRERFORRETNING ApS

Alt i tØmRER- OG SNEdkERARBEJdE SAmt GlAS OG låSESyStEmER

kasper 20 14 48 85
Jørgen 20 29 58 85

Etableret i 1906

              Tlf. 75 68 73 18
          Industrivænget 7, 8783 Hornsyld

                     www.enghojsauto.dk

       

Enghøjs Autoværksted

• Online Booking
• Lav timepris 
• Højt serviceniveau 
• Privat- og Erhvervsbiler 
• Dialog i øjenhøjde
   

                         

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 88 20 71 00 - www.elogic.dk

Bjørnkærvej 3 - 8783 Hornsyld - Tlf. 77 30 20 20 - www.triarca.dk
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Aase Jørgensen, Inger Marie Jensen og Poul Brodersen fra Nebsager Lokalarkiv, 
modtog prisen som årets borger på Helle Hansens vegne. Helle var med på det store foto. Foto: Tommy Poulsen.
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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I Krohavens fælleshus mødes en lille gruppe strikkeglade pensionister hver anden
mandag i ulige uger kl. 13.00 – 15.30 – og der er plads til flere;
 
Strikkeklubben strikker til velgørende formål som Hospice i Vejle, Nyfødte babyer på 
Kolding sygehus, politibamser til politiet, bamser til Falck, mødrehjælpen, hæklede mus 
til sygehus og lægehus, og til genbrug i Hornsyld.

Klubben har masser af garn, men du er også velkommen til at tage dit eget strikketøj 
med.
 
Det koster ikke noget at være med, og klubben byder på gratis kaffe og et godt selskab.
Formålet er enkelt: At glæde hinanden – og samtidig at gøre noget godt for andre.

” Glæden er det eneste produkt i  verden, der bliver større ved at blive delt.”

Evt.  henvendelse til :
Kirsten Madsen tlf.: 29682290
Eller
Annelise Eskerod tlf. : 41166240

Strikkeklub i Krohaven - kom og vær med
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Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

 
Erhvervsvej 2  /  8721 Daugård  
Tlf. 75 89 60 66  /  www.Statusrevision.dk

Skal vi hjælpe med at skabe 
balance i jeres forretning? 

HORNSYLD BLADET

ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85
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Bjerre Herred Fodbold
Herrer Serie 3 – -Forår 2025 – Pulje 42 

2213 7315

mortendammann@outlook.dk

Skerrildgårdvej 21
8783 Hornsyld

Alt indenfor
EL-løsninger til Private, Industri og Erhverv
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Praktisk information - 25. april 2025
Efter generalforsamlingen 31.3 har bestyrelsen nu konstitueret sig.

En af de første opgaver den nye bestyrelse har påtaget sig er at undersøge etablering af 
en ny supplerende varmekilde til værket. 

På grund af den store succes med tilslutning af ca. 570 brugere kan værket have 
udfordringer med at levere varme til alle hvis vi skulle få en længere periode om 
vinteren med under 10 minusgrader.

For at have mulighed for at trække på f lere varmekilder og dermed få en mere f leksibel 
varmeforsyning har bestyrelsen bestilt firmaet Planenergi til at udarbejde et forslag. 

Vores hovedvarmekilder er også i fremtiden overskudsvarme fra Tripel A fabrikken og 
varmepumper og varme fra fyret på Hornsyld Købmandsgaard. Men når der trækkes 
på alle varmekilder og det er rigtigt koldt, vil vi i fremtiden gerne kunne bruge den 
billigste varmekilde så økonomien bliver så fornuftig som mulig.

Erik Vinther formand Hornsyld Klimavarme.

Hornsyld Klimavarme - ny bestyrelse

På billedet ses fra venstre: Observatør Henrik Alleslev, Jørgen Lykke Nielsen, Torben Sørensen, 
formand Erik Vinther, næstformand Rasmus ole Hansen og Thomas Søgaard Jensen
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BBIIEERRFFEESSTT  22002255  
HHoorrnnssyylldd  SSttaaddtthhaallllee  

 
 

Tak for en fantastisk fest  
Bierfest udvalget vil gerne sige tak til alle dem, som har hjulpet til - så Bierfest 2025 
blev et brag af en fest.  
Vi vil også gerne takke alle gæsterne for en god fest og vi er glade for, der er så stor 
opbakning  
Vi er klar igen til næste år, så håber i er klar til endnu en bierfest  
Nærmere info kommer senere på året. 
 

  
 

  

Rigtig god 
sommer til alle 
☀🌞🌞😀😀 
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Er du klar til

KOMMUNALVALGET
                                             D. 18.11. 2025

HVAD ER VIGTIGT FOR DIG,
AT JEG ARBEJDER FOR ?
Jeg vil meget gerne have en dialog
om muligheder og udfordringer for
vores lokalområder.

Der er meget vi kan være stolte over
i Hedensted Kommune, men der er stadig
masser af potentiale. For mig er det vigtigt,
at den gode udvikling kommer alle til gode. 
JEG VIL ISÆR GERNE ARBEJDE FOR:
Flere voksne i skoler og daginstitutioner
Bedre tid og omsorg til de ældre
Rent vand - i fjordene og vandhanerne
Gode forhold for foreningsliv og
     kulturaktiviteter

Selvfølgelig er der altid ting, der kan forbed-
res både på landsplan og internationalt.
Men jeg fokuserer på de ting, der ligger
direkte inden for min indflydelsessfære, og
DET ER LOKALPOLITIK.

Det handler netop om os borgere i denne
kommune. Derfor stiller jeg mig til rådighed
igen OG JEG HÅBER DU VIL HJÆLPE MIG

JEG ER KLAR
OG GENOPSTILLER TIL

KOMMUNALBESTYRELSEN
Saml dine naboer / venner omkring
spisebordet, ring eller skriv og book

mig til et DIALOGMØDE
hos dig.

Liselotte Hillestrøm
Socialdemokratisk kandidat til Kommunalbestyrelsen i Hedensted kommune
Tlf: 3038 3237 • Mail: Liselotte.hillestroem@hedensted.dk

17

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



Derfor skal du vælge 
Nybolig Hornsyld 

Vi er en stærk lokal forankret mæglerbutik. 
Vi har et stort lokalkendskab i og omkring Hornsyld. 
Sammen med et stærkt brand, stor markedsandel 

og god kundetilfredshed, så er vi klar til at hjælpe dig 
hele vejen med at sælge din bolig.

Kontakt os på telefon 7568 7655
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Hornsyld IF Volleyball
    
 

 
 

START PÅ SÆSON 2025 / 2026 

Træningsstart er uge 34, 2025 

- Mandag den 18. august 2025 i Råruphallen kl. 18.00 
 

- Onsdag den 20. august 2025 i Hornsyld Idrætscenter kl. 18.00 

Herefter er der træning mandage i Rårup og onsdage i Hornsyld – begge steder er 
det kl. 18.00 – 22.00. 

Dog er der ikke træning i uge 42 og 52, 2025 samt uge 1, 7 og 14, 2026. 

Alle nye som nuværende spillere er velkommen til at møde op.  
Nye spillere vil have mulighed for ’prøvetræne’ 3 gange uden kontingentopkrævning. 

Vi har pt. hold i hhv. 2. division damer og 2. division herrer  

Vi stiller desuden hold i jyllandsserien for både damer og herrer, og skulle der være 
interesse for at spille mix-volley skal I også bare møde frem. 

Så grib fat i familie, venner, naboer, kolleger mv. og kom til volley i Hornsyld IF. 

Vi ser frem til at møde jer i hallerne       

 

Volleyudvalget i Hornsyld IF 
Udvalget består af 5 personer: 

- Asger Thomsen, formand   Mobil nr. 3020 2393 
- Poul Anker Frederiksen, kasserer Mobil nr. 2876 5133 
- Marianne Schou    Mobil nr. 5184 1221 
- Laura Stærke    Mobil nr. 2574 8312 
- Louise Østergaard    Mobil nr. 2290 3338 
- Steffen Hviid (suppleant)   Mobil nr. 2818 0520 

I skal endelig kontakte os hvis der skulle være spørgsmål eller behov for mere info 

Derudover henvises til www.hornsyldif.dk/volleyball  
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Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.
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Ja hvem er Hornsyld Bridgeklub? Vi er en klub, der har eksisteret siden 1986. Klubben 
har siden opstarten gået fra 12 medlemmer til i dag hvor vi er ca. 90 medlemmer.
Så hvis du / i har lyst til noget hjernegymnastik med kortspil, mandag eftermiddag 
kl.13.00 og igen tirsdag aften kl. 18.30. Så er der mulighed for det til september.

Spillestedet er Stouby Multihus 

Kortspillet er en ting, noget andet er det sociale som vi i klubben vægter meget højt. Det 
skal være hyggeligt og trygt at spille hos os.
 
En Bridge sæson i Hornsyld Bridgeklub løber fra september til maj. Udover at spille 
fast hver mandag og tirsdag, afholder vi også flere turneringer i bl.a. fødselsdags- & 
klubmester turnering, samt jule- & sæsonafslutning. Til disse arrangementer hygges der 
med spisning og et hygge kortspil, hvor der er lodtrækning til hvem man spiller med. I 
løbet af sæsonen på de faste spilledage har man fast makker.

Hvis man har lyst til at prøve kræfter med kortspillet og være med i vores hyggelige klub, 
har vi  ledige pladser mandag og flere pladser tirsdag. 

Til kommende sæson har vi mulighed for at undervise nye spiller i Bridge spillet .
Undervisningen vil foregå Mandag aften fra 8/9-25 kl. 18:30 - 21:00 i Stouby Multihus.
Underviser er Niels Christensen fra Hornsyld tlf. 22 50 03 15

Vi glæder os til at se dig/ jer til September.

For mere information, se evt. vores hjemmeside hornsyldbridgeklub.dk eller kontakt 
abloch59@hotmail.com tlf. 40 53 07 15

God sommer.
Anders Bloch

Hornsyld Bridgeklub - Hvem er vi ?
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Hornsyld Byfest 2025  
 
Onsdag den 21. maj. 
Traditionen tro startede vi byfesten op med Hornsyld Byfestløbet. 
Som noget nyt var første løb - Kildevældets Metermaraton –  
421 m – og der blev gået til ”makronerne”!   
Til årets Børneløb på 1 km kiggede Borgmester Ole Vind forbi og overrakte medaljer 
til alle deltagerne, for derefter at sende alle de øvrige løbere ud på 3 km løb/walk, 
5,5 km løb/walk, 7 km løb eller 10 km løb med ny rute.  
Der var ca. 250 deltagende løbere, som alle gik hjem med en lille køletaske. - Så det 
må siges at være et flot fremmøde. 
Klassekonkurrencen (flest deltagere % i forhold til klassestørrelse): 
På Hornsyld Skole løb 6A med pokalen, de vandt med en deltagelse på 61,5% 
På SIM var det 7B der tog sejren med en deltagelse på 24,1% 
Vi takker for samarbejdet med Fit&Sund Dagnæs. 
 
Torsdag den 22. maj 
Aftenen bød på Byfestbanko i et næsten fyldt telt – omkring 120 personer kæmpede 
om de mange gevinster. I pausen kunne man nyde de lækre lagkager som flere af 
byens borgere havde kreeret. Tak for det. Der var rigtig god stemning og gode 
gevinster. 
 
Lørdag den 24. maj 
Vi startede morgenen med et fyldt telt til gratis morgenmad, efterfulgt af amerikansk 
lotteri, hvor der var rigtig mange gode sponsorgaver. Tusind tak til alle sponsorer. 
Derefter stod dagen på fodboldstævnet Hornsyld El cup for U5-U12. Her var der ca 
90 børn i alle aldre der gav den gas på banerne. Alle de deltagende børn fik en 
slushice og gik hjem med en flot pokal. 
Vejret var med os, så Aspirantholdet kunne gennemføre deres flotte opvisning på 
græsbanen, hvor også Hoppeborgene blev flittigt brugt.  
Brandstation Hornsyld´s brave deltidsbrandmænd viste deres flotte brandbil frem 
både udvendig og indvendig – tak skal i have! 
Ja alle hyggede sig, kom ind i teltet og snackede mellem aktiviteterne. 
Og det må siges, der var godt fyldt op i teltet. Her spillede duoen Capo2 
underholdningsmusik og for børnene var der 6 friske piger som lavede ansigtsmaling 
på de modige. Der var Ballonprofessor Bobbel som tryllede flade balloner til skønne 
figurer – et hit blandt børn og barnlige sjæle. 
Eftermiddagen bød traditionen tro også på serie- og hovedskydning samt kåringen af 
årets Fuglekonge.  
Der var flere fodboldkampe: U15 drenge liga 4 – Bjerre Herred/BUF - resultat 1/0, 
U11 drenge 2.hold – Bjerre Herred/Fredericia FF - resultat 4/2 og U13 piger liga 3 
Bjerre Herred/Stensballe - resultat 2/5. 
Til aftenens fest var der totalt udsolgt. Efter modtagelse af Fuglekongen samt hyldest 
af alle skyde-vinderne, blev tænderne sat i den helstegte pattegris – sponseret af 
Hornsyld Slagter. 149 såvel unge som gamle nød den lækre mad og festede og 
dansede til musik med DJ Kim H. Ja festet blev der.  
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Alt i alt vil vi sige byfesten(ugen) har været en succes. Vejret var med os i år og vi 
ønsker og håber at byens borgere stadig vil støtte op om dette projekt, så vi 
fremover kan fortsætte med det vi gør, for at skabe noget sammenhold i byen.  
 
Til sidst skal der lyde en stor tak til alle de frivillige der har givet en hånd både med 
at stille teltet op, hjælpe på pladsen samt pakke det hele sammen igen. 
Har du ros, ris eller evt. gode ideer til hvad der kan gøres anderledes eller gerne nye 
ideer så send en mail til hornsyldbyfest@gmail.com 
 
Vi ses til næste år. 
 
Med venlig hilsen Hornsyld Borgerforening og Byfestudvalg 
 
Kildevældets Metermaraton. 
 

Kildevældets borgere og frivillige siger STOR TAK til 
Hornsyld Byfest for en rigtig dejlig eftermiddag onsdag den 
21.maj, hvor vi deltog i byfestløbet i Hornsyld. TAK for at 
inkludere plejehjemmet i byens aktiviteter.  
Det var skønt at opleve hvordan plejehjemmets borgere 
var aktive på en anden måde og uden for deres vante 
rammer. Arrangementet var godt planlagt og gåturen var 
overskueligt for alle, så det var bare at sætte i gang . 
Belønningen var en flot medalje og diplom til Kildevældets 

borgere, og så fik alle lækker lagkage og kaffe i teltet inden vi tog hjem. Stor tak til 
Henrik Jørgensen fra Murer og Betonfirmaet Erling Jørgensen for at sponsorere 
kasketter til os . En STOR TAK til Kildevældets frivillige for altid at bakke op og 

møde op til vores aktiviteter . 
Virkelig en skøn eftermiddag! - og 
man skal ikke sige at ældre 
mennesker er passive, for der blev 
overhalet indenom og udenom 
med kørestole og rollator , når 
nogle holdt vandpause . 
Hilsen Aktiviteten på Kildevældet. 
(Pia Christiansen på Facebook) 
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Fugleskydning 2025 
 

Lørdag den 24. maj 2025, dannede Byfesten igen 
rammen om årets fugleskydning, hvor både erfarne 
skytter og entusiastiske nybegyndere deltog. 
Fugleskydning er en gammel tradition som HornsyId Borgerforening startede i 1938, 
og som vi håber vil bestå i mange år fremover. Skydningen, som er med luftgevær, 
foregår i teltet på Byfestpladsen. I år var der deltagere af både mænd og kvinder i 
såvel serie- og hovedskydning (det ville være fantastisk med flere deltagere her), 
samt 18 mænd og 4 kvinder i fugleskydningen. Også her er der plads til flere, men 
det var yderst populært at stå inde i byfestteltet og skyde ud i den godkendte 
skydecontainer. 
 
Serie skydning og hoved skydning 
 

Serieskydningen var i år ikke så intens som sidste år på herresiden. Igen i år var det 
Michael Steenbjerg Christensen der vandt med 90 ud af 100 mulige. 
Tanja Steenbjerg Christensen vandt på damesiden med 88 points. 
I Hovedskydningen vandt Michael Steenbjerg Christensen også med 104 point, ud 
af 120 mulige, foran Ole Steenbjerg Christensen med 101 point. På en delt 
tredjeplads kom Casper Nordahl og Per Steenbjerg Christensen med hver 94 point. 
På damesiden vandt Tanja Steenbjerg Christensen med 98 points. 
 

Fugle Skydning 2025 
 

I Fugleskydningen deltog 18 mænd og 4 kvinder. 
Første skud mod fuglen blev løsnet af sidste års Fuglekonge – 
Tanja Steenbjerg Christensen – og så gik det ellers skud efter 
skud – et skud pr. mand og så 
bagerst i rækken igen. Indtil i år 
var der to som begge har vundet 

titlen som Fuglekonge tre gange - Christian Franck 
Mortensen og Christian Bøtcher. Den rekord blev 
slået i år, da Christian Franck Mortensen igen løb 
med titlen – Årets Fuglekonge. 
Fuglekongen blev hentet på hjemadressen – hvor 
han måtte give en øl til alle de der hentede, og siden 
kørt i kortege til Byfestteltet i åben sportsvogn med 
fanen i front.  
  
Stort tillykke 

• Hjerte/Fuglekonge: Christian Franck 
Mortensen 

• Hoved: Michael Steenbjerg Christensen 
• Hale: Axel Lauritzen 
• Venstre vinge: Ole Steenbjerg Christensen 
• Højre vinge: Peder Dam 

Fuglen uden højre vinge. 
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Tusind tak til Byfesten 2025´s sponsorer: 
 

Hornsyld Slagter 

Fit&Sund Dagnæs 

Hornsyld El Aps 

Murer- og Betonfirmaet Erling 
Jørgensen A/S 

SPAR Hornsyld 

EM-Fiberglas A/S 

Hornsyld Idrætscenter 

Modus El 

Hornsyld Bilcenter 

Teen Shop 

Sonny Olesen Smede & Maskinteknik 

Helge Frandsen Varmeteknik A/S 

Eslunds Husreparation  

Ann Worms Blomster & Brugskunst 

Hedensted VVS Service A/S 

XL-BYG Brejnholt Hornsyld 

Land & Plan A/S 

Dan-Hill-Plast A/S  

Jørgen Bojsen Jensen 
Tømrerforretning Aps 

KR VVS Teknik Aps 

REMA 1000 Hedensted 

Enghøjs Autoværksted 

Nybolig Hornsyld 

Havlykke Planteskole 

Hornsyld Købmandsgaard A/S 

Hans Ikjær Entreprenørforretning Aps 

Hornsyld Entreprenørforretning A/S 

Automatic Service Hornsyld Aps 

Murerfirmaet Hillestrøm Aps 

Hornsyld Steakhouse/Pizza 

Bamselandet.dk 

Hornsyld Foder 

BlomsterOasen Hornsyld 

Princess Grill & Pizza House 

J-Olsen FISK & VILDT 

Viktech 

Tømrermester Erik Agerskovs 
Efterfølger Aps 

Juelsminde Hallerne 

Hornsyld Fodpleje 

Boligbeton

 

Sidst men ikke mindst KÆMPE tak til alle de frivillige, som gav en 
hånd med til Byfestløb, Banko, Lagkagebagning, Morgenkaffe, 

Amerikansk Lotteri, Fodboldstævne, Fugleskydning, Teltfest og 
Salgsbod. 

Vi kunne ikke have klaret det uden jer! 
Med venlig hilsen Hornsyld Byfestudvalg. 
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Af Tommy Poulsen

Fodboldsamarbejdet  i Bjerre herred Hornsyld-Stouby nåede sit foreløbige højdepunkt, 
da førsteholdet sikrede oprykning til serie 2 med en sejr på 3-1 over Horsens Boldklub i 
den altafgørende finale på Hornsyld Stadion.

Der var 300 tilskuere til den afgørende kamp, og det var det største tilskuertal i 
Hornsyld siden old boys landsholdets besøg i 2014.

Bjerre herred dominerede kampen fra start til slut, men havde problemer med at score i 
første halvleg.

Først efter 43 minutter lykkedes det for Martin Jørgensen at banke bolden i mål til 1-0.

Bjerre herred rykker op i serie 2

Bjerre herreds nye serie 2 hold Anton Gaardmann Christensen, Andreas Kraul, Christian Hartmann, 
Nicklas Hansen, Aksel Kjerkegaard, Søren Madsen, Kristian Nyland, Thomas Henriksen, Peter Lenger, 
Jannick Jensen, Victor Bengtsson, Martin Jørgensen, Anton Hylle, Magnus Valentin, træner Jonas Buhl 

Sørensen, co-træner Torben Sørensen og holdleder Bo Rathje. Foto: Tommy Poulsen.
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I anden halvleg fortsatte Bjerre herred med at have de største chancer, og Peter Lenger 
scorede til 2-0 efter 68 minutter.

HB reducerede til 2-1 efter 75 minutter, men i det 85. minut slog banens bedste spiller, 
16-årige Martin Jørgensen sejren fast til 3-1.

En fuldt fortjent sejr.

Vi spillede en god kamp, og jeg er overbevist om, at vi kan klare os i serie 2, sagde 
Bjerre herreds træner Jonas Buhl Sørensen, der har kontrakt til nytår.

Han har været manden bag fremgangen siden sammenlægningen, og det virker logisk, 
at han forlænger sin kontrakt med fusionsklubben.

Martin Jørgensen var manden bag sejren med sine to mål. Han havde også et skud på 
stolpen allerede efter syv minutter. Han er netop vendt hjem efter fire år i AC Horsens' 
ungdomsafdeling fra U13 til U17.

Martin Jørgensen har sagt nej tak til et skifte til Lyngby.

- Nu bliver jeg her, fastslog han efter sejren.

Martin Jørgensen blev adopteret til Hornsyld fra Sydafrika, da han var mindre end et 
år, og han har taget sin afrikanske hurtighed med fra Cape Town.

Aksel Kjerkegaard skal på efterskole i Brønderslev. Han brækkede foden for tre 
måneder siden, men nåede at blive klar til finalekampen.

- Jeg melder mig ikke i andre klubber og kommer gerne hjem og spiller for Bjerre herred 
i det omfang, det er muligt, sagde han.

Fodboldfusionen er en stor succes. Der er 30-35 spillere til træning hver gang, og nu er 
Stenderup og Rårup også kommet med i samarbejdet. Tredjeholdet spiller i Stenderup, 
og fjerdeholdet spiller i Rårup.

Mest trofaste mand er holdleder Bo Rathje. Han har overgået Bent Mikkelsen, der var 
holdleder for førsteholdet fra 1979 til og med 1993. Bo Rathje har haft fire år under 
Jonas Buhl, tre år under Per Christensen og Allan Rützou, en kort periode under 
Henrik Valentin og Brian Rützou og fem år under Johan Byrial.

Det var tre gang, vi festede for oprykning til serie 2, første gang i 1981 under Per 
Madsen, anden gang for 11 år siden under Johan Byrial.
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Den kun 16-årige Martin Jørgensen skød Bjerre herred i serie 2 med to mål i finalekampen mod HB. 
Foto: Tommy Poulsen.
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Af Tommy Poulsen

Det var en stolt tid i 1969, da vi startede Bjerre IF-Sporten med alt om den lokale 
idrætsforening og vore aktiviteter dengang.

Vi havde fodbold, håndbold, badminton, gymnastik og tænkte på at starte volleyball og 
bordtennis, og der var nok at fortælle om.

Efter et halvt års tid måtte vi opgive at udgive bladet på grund af økonomien. Vi 
solgte annoncer til 10 kr. pr. styk, men et halvt år senere var vi tilbage, og lige siden 
er medlemsbladet udkommet med ændringen til Hornsyld-Bladet i samarbejde med 
Hornsyld Erhvervsforening midt i 80’erne.

Det er en fordel for vore efterkommere, at de kan slå tilbage og få svar på en masse om 
vores fortid, men håndbolden forlod os med Rårup GIF og MK81, og nu er fodbolden 
også forsvundet ud af foreningen.

Tilbage er volleyball, gymnastik, badminton, petanque og ældreidræt, så det er en helt 
anden forening end tidligere.

Leder-besætningen er også ændret, og det har efterladt problemer.

Medlemsbladet er forvandlet til et lokalblad for hele Hornsyld og omegn.

Men hvor længe?

Alle udgivelser bliver meget dyrere end tidligere. Det bliver dyrere at distribuere bladet, 
og det har vist sig umuligt at få en fotograf til at hjælpe os.

Vi mistede Henrik Akselbo lige efter 50 års jubilæet, og det har været et kolossalt stort 
tab, både for bladet og for mig, både som makker i produktionen og som en nær ven.

Formanden klager over de stigende udgifter, der fortsætter med at stige, og redaktøren 
bliver ældre og ældre.

Mange aviser og blade er blevet ramt af bladdøden og er blevet nedlagt.

Hvornår sker det for Hornsyld-bladet?

Vi har holdt i 57 år, og det kan vi være stolte af.

Jeg er bange for, at dagen for sidste udgivelse af Hornsyld-bladet rykker tættere og 
tættere på.

Hvor længe?
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Hornsyld-Bråskov NET 
- Din lokale leverandør af bredbånd, streaming og TV 

 
Generalforsamling den 20. marts 2025  

Formandsberetning for Hornsyld-Bråskov Net 2024 

 

Kære medlemmer, 

Så er vi igen samlet til generalforsamling Hornsyld-Bråskov Net, det der engang hed Hornsyld 
Bråskov Antenneforening, og som nu efterhånden er ved at have mange år på bagen. 

Bestyrelsen konstituerede sig efter sidst generalforsamling som følger: 

Formand / Forperson: Lars Rosenkrands 

Næstformand: Peter List 

Sekretær: Susan Nygaard Langfeldt 

Bestyrelsesmedlem Mads Fynbo 

Bestyrelsesmedlem Christian Stampe 

Suppleant: Rolf Kjær 

Suppleant: Svend Erik Rasmussen 

 

 

Vi har i  2024, haft 5 bestyrelsesmøder + 1 møde med YouSee i 2024, hvor vi forsøger at følge 
vores årshjul. 

Der har ikke været de store udfordringer på nogen områder af det som foreningen selv er herre 
over. Vi har i årets løb haft fokus på at udvikle vores forening og forbedre vores tjenester. 

Vi forsøger derfor i bestyrelsen at markedsføre os efter bedste evne. Vi har deltaget i 
forskellige arrangementer og ERFA møder for at få idéer til, hvordan vi kommer videre med 
dette.  

I det forløbende år har vi haft et arrangement, nemlig torvedag ved genbrugsbutikken, vejret 
var fint, men der kunne godt have været lidt større tilslutning. 
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Hornsyld-Bråskov NET 
- Din lokale leverandør af bredbånd, streaming og TV 

 
Generalforsamling den 20. marts 2025  

Formandsberetning for Hornsyld-Bråskov Net 2024 

 

Kære medlemmer, 

Så er vi igen samlet til generalforsamling Hornsyld-Bråskov Net, det der engang hed Hornsyld 
Bråskov Antenneforening, og som nu efterhånden er ved at have mange år på bagen. 

Bestyrelsen konstituerede sig efter sidst generalforsamling som følger: 

Formand / Forperson: Lars Rosenkrands 

Næstformand: Peter List 

Sekretær: Susan Nygaard Langfeldt 

Bestyrelsesmedlem Mads Fynbo 

Bestyrelsesmedlem Christian Stampe 

Suppleant: Rolf Kjær 

Suppleant: Svend Erik Rasmussen 

 

 

Vi har i  2024, haft 5 bestyrelsesmøder + 1 møde med YouSee i 2024, hvor vi forsøger at følge 
vores årshjul. 

Der har ikke været de store udfordringer på nogen områder af det som foreningen selv er herre 
over. Vi har i årets løb haft fokus på at udvikle vores forening og forbedre vores tjenester. 

Vi forsøger derfor i bestyrelsen at markedsføre os efter bedste evne. Vi har deltaget i 
forskellige arrangementer og ERFA møder for at få idéer til, hvordan vi kommer videre med 
dette.  

I det forløbende år har vi haft et arrangement, nemlig torvedag ved genbrugsbutikken, vejret 
var fint, men der kunne godt have været lidt større tilslutning. 

 

 

 

Hornsyld-Bråskov NET 
- Din lokale leverandør af bredbånd, streaming og TV 

 
 

Medlemstallet  

Udvikling betyder også afvikling, og vi kan se at flow TV er kraftigt for nedadgående medens 
streaming er i konstant udvikling.  

I alt er der i foreningen 442 medlemmer, GP 108, MP 167, FP 84. Bredbånd only 83. 

Dette er en tilbagegang, som følger en linje vi har set de seneste år. På landsplan regner man 
med at omkring 8 procent falder fra TV-pakkerne pr. år 

 

youSee 

Vi har forlænget vores kontrakten med youSee, da vi mener, at de leverer de bedste ydelser, og 
i den nye kontrakt indgår yousee Play med mulighed for frit valg ud fra et point system. Vi har 
hos youSee mulighed for, hvad vi mener, er de bedst streaming tjenester, Så med YouSee Play 
app eller Tv-boks er der underholdning til hele familien. Man kan vælge mellem en lang række 
tv-kanaler og streamingtjenester, der giver adgang til en lang række film og serier fra: 
Netflix, Max, C More, Viaplay Film & Serier, Nordisk Film+ TV2 play og mange flere. 

Foreningen bevarer dog vores tre TV-pakker, nemlig lille -mellem og stor TV-pakke. Der er også 
stadig mulighed for bredbånd only, internet altså internet uden TV. 

Fra oktober måned sidste år har det været muligt at tilkøbe/leje en streamer fra youSee. Det er 
en enhed man kan sætte i tv’et hvis det har en HDMI-indgang, og dermed har man pludselig 
en youSee boks indbygget i sit TV. Hjemme giver den måske ikke så meget mening, men i et 
sommerhus, i en campingvogn eller måske på et hotel rundt omkring i Danmark eller Europa, 
flytter hele ens tv-pakke, inklusiv ens evt. andre tjenester, pludselig med. Streameren skal 
naturligvis tilkobles internettet på den lokale position.  

Priser 

Hele branchen er udfordret af de stærkt stigende priser på Tv-kanaler og et faldende antal 
medlemmer, der ønsker at se TV via en af de mange faste TV-pakker. Streaming af både faste 
stationer og materiale fra de mange streamingtjenester over hele den vestlige del af verden 
bliver mere og mere populært blandt seerne. Men selv om alt i dag kan ses alle mulige andre 
steder end på et TV – så er der alligevel nogen som foretrækker en fast TV-pakke - måske 
kombineret med en eller flere streamingtjenester eller en eller flere vælg selv kanaler så man 
kan tilpasse sin tv-løsning /l familiens forbrug. Men alle disse løsninger er desværre samtidigt 
med til at presse priserne på Tv-programmer i vejret. De TV-kanaler der er afhængig af 

33

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



Hornsyld-Bråskov NET 
- Din lokale leverandør af bredbånd, streaming og TV 

 
annoncekroner, har nemlig fået et stort problem med den stigende streaming TV og andet 
indhold. Annoncørerne vil gerne vide hvor stor dækningen er når de vælger placeringen af 
deres reklamekroner – og med faldende antal købere af TV-pakker og flere på streaming, er det 
svært at sige, hvor mange der ser bestemte kanaler hele tiden eller til bestemte udsendelser. 
Og så holder man lidt igen. En anden væsentlig faktor til prisstigningerne er 
sportsudsendelser, som kun bliver dyrere år for år. 

Internet 

Vi oplever at nogen forlader foreningen og vores net til fordel for fibernet, fordi de mener, at vi 
ikke kan levere samme hastigheder som på fiber. Og det er forkert. Vi kan i hele vores 
dækningsområde levere 1000 Megabit download forbindelse til alle som ønsker det. Det er 
der i virkeligheden ikke så mange der gør, men muligheden er til stede. En helt anden 
virkelighed er det, at selv om man får den store forbindelse, så har de færreste udstyr i 
hjemmet i form af Pc’er, tablets og mobiltelefon, som kan udnytte de høje hastigheder, og for 
de allerfleste har vi billigere internetforbindelser som rigeligt kan levere husstands behov, – 
men det er jo ting som den enkelte må gøre op med sig selv. 

Økonomi 

Er Mariannes bord, så det vil jeg ikke gå langt ind i. 

 

Tak til bestyrelsen 

Jeg vil gerne takke bestyrelsen for deres arbejde og engagement i løbet af året. Vi har nogle 
gode og konstruktive møder. En tak til Marianne for hendes store arbejde og engagement, vi 
ved at der altid er styr på pengene. Desuden tak til de valgte revisorer for frivillige indsats 
gennem året. 

 

 

Lars Rosenkrands 

  

Formand 

Hornsyld Bråskov Net 
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Hornsyld-Bråskov NET 
- Din lokale leverandør af bredbånd, streaming og TV 
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Lars Rosenkrands 

  

Formand 

Hornsyld Bråskov Net 

Gymnastikafdelingen i Hornsyld Idrætsforening får støtte til en ny 
airtrack 

Med støtte fra DIF og DGI's foreningspulje kan gymnastikafdelingen nu indkøbe en ny 
airtrack. 

Gymnastikafdelingen i Hornsyld Idrætsforening har fået 30.000 kr i støtte fra DIF og DGI's 
foreningspulje. Med bevillingen kan gymnastikafdelingen se frem til en ny airtrack. 

Gymnastikafdelingen ser især frem til at airtracken vil give en mere varieret, effektiv og sjov 
træning for alle børnehold, både de store springhold og småbørnsholdene. Airtracken kan 
opbevares oppustet i springcentret, og den er derfor nem og tilgængelig at anvende. 

I gymnastikafdelingen glæder formanden og de mange medlemmer sig over at kunne 
indkøbe airtracken – og forhåbentlig byde velkommen til en masse nye ansigter i foreningen. 

“Airtracken vil kunne bruges på alle vores børnehold, hvor vi kan variere træningen, lave 
mere gymnastik og bruge mindre tid på at stå i kø. Vi har altid plads til flere gymnaster og 
byder glædeligt nye medlemmer i foreningen velkommen.” 

Støtter foreningsidrætten med 50 mio. kr. årligt 

Gymnastikafdelingen har modtaget bevillingen på 30.000 fra DIF og DGI's foreningspulje, 
der årligt uddeler ca. 50 mio. kr. til projekter i idrætsforeninger. DIF og DGI's foreningspulje 
kan støtte lokale projekter i idrætsforeninger, f.eks. til medlemsrekruttering, udvikling af nye 
aktiviteter eller løft af trænerkompetencer. Puljen kan søges om op til 300.000 kr., men langt 
størstedelen af puljens bevillinger ligger mellem 10.000 og 25.000 kr. 

Puljens midler kommer fra de såkaldte ’Spillehalsmidler’, som Venstre, Liberal Alliance, Det 
Konservative Folkeparti, Socialdemokratiet, Dansk Folkeparti, Radikale Venstre og SF har 
afsat til lokalforeningspuljer til støtte for det frivillige foreningsliv i Danmark. 

Om DIF og DGI's foreningspulje 

● Alle idrætsforeninger kan ansøge puljen  
● Puljen ansøges via Centralt ForeningsRegister på www.medlemstal.dk 
● Mere information og retningslinjer for puljen findes på DIF og DGI’s hjemmesider 

Kontakt: 

Hornsyld Idrætsforening, Gymnastikafdelingen 

Formand, Louise Hillestrøm 

Tlf. 29420822 Mail: lullo16@hotmail.com 

DIF og DGI's foreningspulje: 

info@foreningspulje.dk 

tlf. 63 20 61 31 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Ønsker flere erhvervs- og byggegrunde  

- Hornsyld har behov for flere erhvervs- og byggegrunde, så vi kan 
tiltrække investorer og skabe vækst og liv i byen. 

Det sagde formanden for Hornsyld Erhverv, Dorte Skou Vinther, på 
foreningens generalforsamling i Hornsyld Idrætscenter den 25. 
marts 2025. 

- Det står højt på dagsordenen i erhvervsforeningen. Vi er meget 
optaget af at skabe gode rammer for udvikling, da det er vigtigt for 
vores by og lokalområde. 

Erhvervsforeningen har dialog og samarbejde med 
Koordinationsudvalget i Hornsyld om dette, og der har været 
afholdt et fællesmøde med borgmester Ole Vind, hvor emnet blev 
drøftet og signalet blev sendt til det politiske system. 

Dorte Skou Vinther kom i sin beretning ind på planerne om en 
solcellepark ved Hornsyld. Planerne blev drøftet af forsamlingen, 
og mange udtrykte skepsis. Det blev besluttet, at foreningen skulle 
indsende indsigelse i forbindelse med VVM-høring. 

- Foreningen ønsker at understrege, at den er imod opførelse af en 
solcellepark så tæt ved Hornsyld. Det er vores holdning, at det vil 
få negative konsekvenser for byens liv og udvikling, og det vil 
påvirke landskabet meget uheldigt, sagde Dorte Skou Vinther. 
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-65 butikker og 
virksomheder 
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På generalforsamlingen var der indlæg ved Henrik Jørgensen fra 
Murer- og Betonfirmaet Erling Jørgensen A/S, der ved Hedensted 
Kommunes nytårskur modtog CSR-prisen 2024. 

Han fortalte om betydningen af et trygt socialt arbejdsmiljø, hvor 
medarbejderne trives. 

Virksomheden har altid været opmærksom på at efterleve det 
sociale ansvar og række en hjælpende hånd ud til dem, der bliver 
syge eller rammes af problemer – både unge og ældre.Det har 
gennem mange år været i fokus på arbejdspladsen som noget 
naturligt.  

På billedet nedenfor ses bestyrelsen for Hornsyld Erhverv: Fra 
venstre Kit Korsgaard (nyvalgt), Gitte Vestergaard, Henrik Clausen 
(nyvalgt), Dorte Skou Vinther, Kasper Brinch Christiansen, Sonny 
Olesen og Martin Still Frederiksen. Keld Christesen ønskede ikke 
genvalg, og Søren Sandberg er fraflyttet. 
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Større sortiment i BlomsterOasen 

- Det er gået over al forventning, og interessen har været helt 
overvældende, fortæller Dorthe Sønderkær, der den 2. maj holdt 
flyttedag og åbnede sin butik, BlomsterOasen, på Møllevej 1 i 
Hornsyld. 

I den anledning var der grillpølser og øl fra Grauballe Bryghus ved 
Silkeborg. (Produkter herfra forhandles i butikken). 

Selv om det kun er et par hundrede meter fra den forhenværende 
placering på Apotekerbakken i den gamle Spar-butik, har 
flytningen gjort en stor forskel. 

- Jeg har fået langt større synlighed, og det er min fornemmelse, at 
butikken med sin centrale beliggenhed lige midt i Hornsyld ses af 
flere, siger Dorthe Sønderkær, der har pyntet fint op foran 
butikken med blomster, potter og andet. 

- Samtidig har jeg fået mulighed for at sælge specialprodukter som 
øl, vin, chokolade og gaveartikler, og det har der vist sig at være en 
stor interesse for.  

- Det gælder både fra private men også fra virksomheder, der 
bestiller gavekurve til forskellige lejligheder. De har taget godt 
imod mig, og det er jeg meget taknemmelig for. 
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BlomsterOasen har nu til huse i Hornsyld-Barrit El’s tidligere 
butik. EL-forretningen er overtaget af Niels Peter Enevoldsen, T&E 
Teknik og EL, Hatting, der stadig har kontor og lager i bygningen, 
men ikke driver butik i Hornsyld. 

BlomsterOasen, som har eksisteret i to år, har begge år været 
indstillet til Hedensted Kommunes Detailpris, og i år gik Dorthe 
Sønderkær videre og kom i finalefeltet.  

- Det er jeg utrolig glad for og stolt over, og det har give en masse 
omtale og positive reaktioner, som betyder meget. 

-  I det hele taget er der super opbakning her i byen, også fra 
mange udenbys kunder, og efter jeg har fået flere ting på hylderne, 
er det bare gået rigtigt stærkt, siger hun. 

BlomsterOasen v. Dorthe Sønderkær, Møllevej 1, Hornsyld. 
Tlf. 5040 8527 
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Spændende besøg i Recharge City 

Mødestedet var en rasteplads, men ikke en hvilken som helst 
rasteplads, da Hornsyld Erhverv var på tur den 27. maj. 

Målet var Recharge City ved afkørsel 57, Horsens Syd. Europas 
største rasteplads på 270.000 kvadratmeter, som blev åbnet i 
marts 2024 – efter første spadestik i september 2022. 

Erhvervsforeningen blev budt velkommen af projektdirektør 
Charlotte Ørnsvig, der fortalte om det gigantiske lastbilmekka, der 
rummer 450 lastbil-parkeringspladser og en lang række faciliteter. 

- Lige siden Michael Mortensen fik idéen og Mortensen Gruppen 
A/S begyndte at arbejde med det her, har det være slået fast, at 
stedet skulle have en høj standard. Det skulle være pænt, 
indbydende og i orden hele vejen rundt. Et rart opholdssted for 
mennesker på farten. Det var udgangspunktet, fortalte hun. 

Der er således sikre lastbilparkeringsanlæg med chaufførlounge og 
baderum, køkken-faciliteter, opholdsområder samt hotel, 
restauranter og butikker. Der er også kontorlejemål og værksteder. 

Charlotte Ørnsvig kunne oplyse, at brugerne af stedet passer godt 
på tingene og efterlader det i orden. Der opleves ikke ødelæggelser 
eller negativ adfærd. 
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Bevågenheden om det store anlæg har været stor både i ind- og 
udland, og Recharge City blev hædret med en europæisk pris for 
bedste sikrede lastbilparkering her i 2025. Recharge City vandt i 
kategorien “European Truck Parking Areas of the Year 2025”. 
Prisen uddeles af den europæiske brancheorganisation og blev 
modtaget i Bruxelles. 

Målgruppen er lastbilchauffører men også alle mulige andre 
mennesker på farten, der trænger til en pause, til at få bilen tanket 
eller ladet op og til selv at blive ladet op og få ny energi. 

Man kan tage et hvil, booke en overnatning, spise et godt måltid 
mad og trække frisk luft.  Der er også motionscenter og grønne 
områder. Visionen er, at man kan gøre hviletid til kvalitetstid. 

- Stedet skal gøres kendt og slå igennem, og vi får flere og flere 
brugere i Recharge City, oplyste Charlotte Ørnsvig. 
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Butikker, detail og service 

 
Ann Worm’s Blomster og 
Brugskunst 

Bredmadevej 1 
Hornsyld 

Tlf 20 68 81 91 

Boje Gardiner Bjerrevej 332 
Hornsyld 

Tlf 75 68 13 22 

Bjerre Kro Bjerrevej 351 Tlf. 75 68 13 71 
Hornsyld Apotek Apotekerbakken 23 

Hornsyld 
Tlf 75 68 73 44 

Hornsyld Idrætscenter 
 

Nørremarksvej 3 
Hornsyld 

 
Tlf. 75 68 72 11 

Slagter Ladegaard Apotekerbakken 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 17 

Bjerre Kød  Bjerrevej 346 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 11 

Sydbank Odelsgade 11 A, 
Juelsminde 

Tlf 74 37 75 70 

Spar Hornsyld Apotekerbakken 4 
Hornsyld 

Tlf 75 68 75 51 

Laasby A/S, Hornum  
 

Bråskovvej 63 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 55 

OK Tank og Pizza v. 
Søren Smidstrup 
 

Apotekerbakken 1 
Hornsyld  

Tlf. 20 70 02 07 

LET Kommunikation L´hombrevej 4 
Hornsyld 

Tlf. 20 23 58 15 
 

BlomsterOasen  
 

Møllevej 1 Hornsyld Tlf. 50 40 85 27 
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BlomsterOasen  
 

Møllevej 1 Hornsyld Tlf. 50 40 85 27 

 

 

Detail og service 
 

Landinspektørfirmaet  
Land & Plan 
 

Søndergade 25 
Hornsyld 

Tlf 76 28 60 60 

René Karlson Transport 
A/S 
 

Holmen 4, Bjerre  Tlf 20 11 22 85 
 

Enghøjs Autoværksted  Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 18 

Hornsyld Bilcenter  Hornsyld Industrivej 
1, Hornsyld 

Tlf 75 68 76 11 

Nybolig Hornsyld Møllevej 18 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 55 

XL Byg Breinholt 
Hornsyld A/S 
 

Nørregade 28, 
Hornsyld 

Tlf 72 18 69 00 

Tandlægehuset i 
Hornsyld  
 

Apotekerbakken 6 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 23 

Mika Græs Nebsager Kirkevej 
12,  Hornsyld 

Tlf 22 12 89 89 

Spahan Massage 
 

Overvej 22, 
Vrigsted  

Tlf 20 89 35 52 

Dovi Media Vestergårdsmarken 
56, Hornsyld 

Tlf 23 32 00 22 

Lægerne Egevej 
 

Egevej 7 A 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 33 

Lægeklinikken 
Apotekerbakken 
 

Apotekerbakken 22, 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 66 

Zonefryd v. Gitte 
Vestergaard 

Nebsager Kirkevej 
28, Hornsyld  

Tlf. 50 69 07 25 
 

Bråskov Design v. Jan 
Flesner, møbelklassikere 
 
 

Bråskovvej 31, 
Hornsyld 

Tlf. 25 41 00 19 
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 Håndværkere og service m.m. 
 

Hornsyld 
Entreprenørforretning 
 

Bjerrevej 383, Hornsyld Tlf 75 68 72 70 
 

Murer og Betonfirmaet 
Erling Jørgensen A/S 
 

Industrivænget 2 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 44 

Eslund Husreparation Industrivænget 1 
Hornsyld 

Tlf 75 68 51 29 

Murerfirmaet  
Morten Friis A/S 

Hornsyld Industrivej 
17, Hornsyld 

Tlf 75 68 71 55 

Hans Ikjær  
Entreprenørforretning 

Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 50 58 

Hornsyld Dyrlæger 
 

Møllevej 4, Hornsyld Tlf. 75 68 77 00 

Hornsyld El-Service 
 

Skerrildgårdvej 21, 
Hornsyld 

Tlf 22 13 73 15 

Hornsyld-Barrit El 
 

Møllevej 1, Hornsyld Tlf. 75 68 77 55 

Modus El Hornsyld Industrivej 
31, Hornsyld 

Tlf 75 66 54 33 

Andersen Hartvig  
Virksomhedsrådgivning 
 

Møllevej 19 
Hornsyld  

Tlf. 60 51 34 35 

Roesgaard & Partners 
 

Sønderbrogade 16 
Horsens 

Tlf 75 62 99 99 

Lindstrøm Hyllerødvej 8, 
Hornsyld 

Tlf 52 39 65 00 

Aktivslivern.dk 
 

Bøgeskovvejen 11, 
Hornsyld 

Tlf. 75 82 41 11 
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Håndværkere og service m.m. 
 

Hornsyld 
Vinduespolering 
 

Bøgeskovvejen 13 
Hornsyld 

Tlf 20 16 19 33 
 

Jørgen Bojsen Jensen 
Tømrerforretning 
 

Kildevangen 16 
Hornsyld 

Tlf 20 29 58 85 

Entreprenør K. P. Marsh 
APS 
 

Bjerrevej 352 
Hornsyld 

Tlf 40 27 13 87 

TS Maskiner Hornsyld 
ApS 

Bredmadevej 12 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 47 

Murerfirmaet Brdr. 
Madsen 

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 21 47 49 61 

Murerfirmaet Erik 
Madsen  

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 85 

KR VVS Teknik Hornsyld Industrivej 
3 B, Hornsyld 

Tlf 75 68 35 04 

Agerskovs Efterfølgere 
ApS 

Grønningen 48 
Hornsyld 

Tlf 21 70 15 55 

Breth 
Entreprenørforretning  

Skerrildgårdvej 10 
Barrit 

Tlf 22 70 05 67 

Jur Byg ApS Hornsyld Industrivej 
3C Hornsyld 
 

Tlf. 40 11 10 72 

Murerfirmaet Hillestrøm Vestergårdsmarken 
48,  Hornsyld 

Tlf 25 38 35 76 

Bjerre El ApS 
 

Bjerrevej 338 
Hornsyld 

Tlf 75 68 10 53 

L.C. Gulve 
 

Søndergade 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 22 

Sonny Olesen Smede & 
Maskinteknik 
 

Urlevvej 8 
Hornsyld 

Tlf 22 86 36 46 
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Virksomheder, service m.m. 

 
Dan-Hill-Plast A/S 
 
 

Hornsyld Industrivej 
37, Hornsyld 

Tlf 75 68 72 00 

EM Fiberglas A/S 
 
 

Hornsyld Industrivej 
20, Hornsyld 

Tlf 75 68 73 11 

Hornsyld 
Købmandsgaard A/S  
 

Nørregade 28 
Hornsyld  

Tlf. 75 68 73 00 

Hanja Plast ApS Hornsyld Industrivej 
3, Hornsyld 

Tlf 75 68 83 14 

 
Helge Frandsen A/S 
 

Hornsyld Industrivej 
5, Hornsyld 

Tlf 75 68 80 33 

Ejendoms- og 
Handelsselskabet ApS 

Skovparken 27, 
Hornsyld 
 

Tlf 75 68 71 99 

PB Autoværksted  
 

Bråvej 24, Hornsyld  Tlf 25 66 60 37 

BGI Akademiet 
 

Gramvej 3, Hornsyld Tlf 75 68 10 22 
 

Barrit Mejeri 
 

Brølbæk 5, Barrit Tlf 75 69 10 23 

Automatik Service 
Hornsyld 

Søndergade 23, 
Hornsyld 
 

Tlf 75 68 71 66 
 

Hornsyld Fodpleje, 
Klinikken for Velvære 
 

Nørremarksvej 14, 
Hornsyld  

Tlf 24 64 4112 
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OLIE A/S

Ring 7568 7300
 eller bestil på hk-hornsyld-shop.dk

HORNSYLD KØBMANDSGAARD A/S
Nørregade 28 • 8783 Hornsyld

Vi leverer i hele Danmark
til lave nettopriser...

Diesel og
fyringsolie

Vi danser hver tirsdag eftermiddag fra 16. september. 
Har du lyst at være med, så ring til underviser Birte, 
20415484 eller skoleleder for LOF, Merete 30713701

SENIORDANS I SENIORDANS I 
HORNSYLDHORNSYLD

www.lof.dk/trekanten
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Bjerre IF’s gamle fane, som Verner Sønderskov passede godt på i Bjerre, befinder sig stadig i 
Bjerre gamle skoles lokaler. Den var med til Mikael Helmuths foredrag. Foto: Tommy Poulsen.
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Årets leder i Hornsyld-Bjerre IF blev Preben Maltesen, der styrer aktiviteterne i ældreidrætten. 
Her modtager han prisen af Henrik Jørgensen. Foto: Tommy Poulsen.
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Ordentlighed i alt,

hvad vi gør

Lokal og hurtig service

Vi løser opgaver for

både private, erhverv

og industri 

 

Fleksible løsninger til

private og erhverv

Hos os får du en samarbejdspartner, der
har rødder i lokalområdet, forstår dine
behov og går op i at levere løsninger, du
kan være tryg ved, og vi kan være stolte af.

Vi kan løse både små og store el-opgaver
for både private, erhverv og industri. 
Du kan derfor trygt ringe til os – uanset
hvad dit behov er. 

Vi løser alt fra el-installationer og belysning
til Smart Home og alt derimellem. Vi gør
det altid med høj kvalitet, personlig service
og respekt for din tid og dine behov.

Kontakt os for et uforpligtende tilbud – vi
glæder os til at hjælpe dig.

Kontakt Rolf eller Martin på:
Tlf.:  75 66 54 33
Mail: kontakt@modusel.dk
Hornsyld Industrivej 31 

Hos Modus El har vi sat strøm til området siden 2001 

Vil du være en del
af holdet? 

Vi mangler gode
kolleger i vores

team.Din lokale elektriker
i Hornsyld og omegn

50

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET



Tommy Hansen, tidligere landsholdsspiller og træner i Hornsyld-Bjerre IF i 1982, 1983, 1984 og 1985, trak igen i 
fodboldstøvlerne ved en old boys turnering i Frederikshavn. Her ses han klar til kamp. Foto: Tommy Poulsen.
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